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گزارش تکمیلی از عملکرد 3 ساله شرکت تجلی توسعه معادن و فلزات در فرابورس
شرکت تجلی توسعه معادن و فلزات در سومین سال حضور خود در فرابورس ایران از رشد قابل توجهی در سبد داراییها و پروژههای خود خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه بازارسرمایه گزارش خبر، شرکت تجلی توسعه معادن و فلزات با تکیه بر اعتماد سهامداران و سرمایهگذاری در حوزههای متنوعی
مانند مواد نادر خاکی و لیتیوم، به دنبال کسب جایگاهی برجسته در صنعت معدن و فلزات در سطح منطقه و جهان است.

مرتضی علی اکبری به مناسبت سومین سال حضور این شرکت در فرابورس ایران گفت: امسال سومین سال حضور تجلی در فرابورس است. ما با تکیه بر
اعتماد نزدیک به ۶۰ هزار سهامدار و سرمایههای خرد آنها، توانستیم گامهای بزرگی برداریم.

وی گفت: این در حالی است که هنوز در ابتدای راه هستیم و امیدواریم ثمرات تلاشهایمان را هرچه زودتر به بار بنشانیم. سال ۱۴۰۳ با افتتاح پروژه
کلافسازی شرکت سرمایهگذاری ابرکوه آغاز شد و در سال ۱۴۰۴ نیز برنامههای گستردهای برای افتتاح پروژههای جدید، از جمله کارخانه کوچکمقیاس

تولید مواد نادر خاکی، در دستور کار داریم.

وی گفت: آرزوی ما این است که در آیندهای نزدیک، نه تنها در منطقه خاورمیانه بلکه در سطح جهانی به عنوان یکی از تولیدکنندگان اصلی مواد نادر
خاکی شناخته شویم. همچنین، با توجه به اهمیت روزافزون فناوریهای پیشرفته، قصد داریم با تولید ورقهای الکتریکی در داخل کشور، سهم کوچکی در

این صنعت جهانی داشته باشیم و وابستگی خود را به واردات این محصول حیاتی کاهش دهیم.

علی اکبری افزود: در طی سه سال گذشته، سهام شرکت تجلی با وجود نوسانات طبیعی بازار، روند کلی صعودی داشته است. سهامداران محترمی که با
صبر و حوصله به ما اعتماد کردند، از این رشد بهرهمند شدهاند. امیدواریم در سالهای آینده بتوانیم با تلاشهای مستمر، بازدهی سرمایهگذاری آنها را

چندین برابر کنیم.

به گفته وی، سهام شرکت ما با قیمت پایه ۱۰۰ تومان در بازار بورس عرضه شد و طی سه سال گذشته، با وجود نوسانات بازار، به قیمت حدود ۲۱۰ تومان
رسیده است. همچنین، با اجرای افزایش سرمایه ۴۰ درصدی، ارزش هر سهم به حدود ۲۴۰ تومان افزایش یافته است. این دستاورد قابل توجه، نتیجه
تلاشهای مستمر تیم مدیریتی و رشد چشمگیر فعالیتهای شرکت در حوزه معدن و صنایع معدنی است. در این مدت، شاهد افزایش تعداد معادن،

ارتقای سطح اکتشاف و بهرهبرداری از معادن موجود و پیشرفت قابل توجه پروژههای عمرانی بودهایم.

مدیر عامل شرکت تجلی توسعه معادن و فلزات افزود: سبد داراییهای شرکت تجلی در سالهای اخیر با تنوع قابل توجهی از جمله مس، طلا،
دولومیت، سیلیس، مواد نادر خاکی و لیتیوم غنی شده است. در خصوص لیتیوم، مطالعات اکتشافی اولیه با موفقیت انجام شده و در تلاش هستیم تا
با ادامه این مطالعات، به عیار مورد نیاز برای فرآوری و تولید دست یابیم. امیدواریم بتوانیم مانند پروژه مواد نادر خاکی که با موفقیت به مرحله تولید
رسید، در حوزه لیتیوم نیز به موفقیتهای چشمگیری دست یابیم. البته، مسیر پیش رو همچنان طولانی است و نیازمند تلاشهای مستمر و برنامهریزی

دقیق است.


